01/08/2019 Prefeitura Municipal de Apodi

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A1DC5F4A/03AOLTBLTycR6FNNKoVEWcm1_FWpkqfvgSH2Ny8aCqfJv-5_9FcE4f_JrOBiwDx2hm… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEMAMENTO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Extrato de Dispensa de Licitação
Processo: Nº 02030003/2017
Dispensa: N° 02030003/2017
Número da Licitação:02030003/2017
Objeto:Locação de imóvel para o funcionamento das atividades
escolares da Escola Municipal Raimunda Florêncio de Oliveira,
localizada no sítio Melancias.
Contratado: Jarbas Lopes Leite, CPF:837.889.304-97.
CONTRATANTE:Prefeitura Municipal de Apodi/RN

Publicado por:
Joao Batista Gomes

Código Identificador:A1DC5F4A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/03/2017. Edição 1469
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/